Алминистрация муниrlипального образования
<<МуlIиципальный округ Якшур-Бодьинский райоп Удмурr.ской Республики>

<Удмурr, Элькунысь Якшур-Бблья ёрос муниципал округ)> муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<J!)> авryста 2024 года
с. Якшур-Бодья

О вllесении изNlенений в посl,ановJrение Администрации
муниципального образования (муницппалыtый округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики)) от 18.04.2022 I,ола ЛЪ 685
<Об определении мест, предназначенных для выгула домашних

животных на r,ерритории муниципального образования
<<Муницип:rльный округ Якшур-Больинский район

Улмуртской Республики>>

В соотвстствии с Федеральным законом от 06.10.200З ЛЪ 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации мсстIIого самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 2'7.12,2018 N9 498-ФЗ (Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российсttой Федератlии>, руководствуясь статьями З0'
З2, частью 4 с,гатьи З8 Устава муниципального образования
<Муниципальный оttруг Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>,
Администрация муниI{ип,шьного образоваrrия (Муниципальный округ
Ятtшур-Бодьинский район Удпrуртской Республики> ПОСТАНОI}ЛЯЕТ:

1, Внести изменения в постановление Администрации
муниципtшьного образованиrI (МуниципальныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ
район Удмуртской Ресгryблики> от |8.04.2022 года N9 685 (Об определении
мест, предназначенных дriя выгула домашних животных на территории
муниципального образования (Муницип€rльныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ
район Удмуртской Республики> следующего содержаниrI :

1) в приложении строку (Территориальный отдел (Якшурский)
изложить в следующей редакции:

///а t/лъ

Территориальный
отдел

<<ЯкшурскиЬ>

l. д. Якшур, в конце ул. Азина (схема Nч 1);

2, д, Нижний Пислеглуд' ул. Заречная,
ориентировочно в 50м от земельного участка с
кадастровым номером 18:24:077002:31З (схема No 2);
3. д. Альман, cel]epнee от земельного участка с
кадастровым tloмepoм 18:24:026001:265 (Прилоrкение
Jф 3);
4, д. Кесвай, северо-восточнсе от земельного участка с
кадастровым номером 18:24:056001:106 (Приложение
лъ4

2) Схемы <Места для выгула домашних животных территориальный
отдел <Якшурский> изложить в новой редакции согласно приложениIо к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципапьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет> и огryбликовать в Вестнике правовых актов муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Ресгryбли ки>

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального оltуб.,tикования.

Глава муниципального r{<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики> А.В. Леконцев

Вахрушева Надежла Анатол ьевна
8(з4l62)4- l8-98

O'Nr.-/
:эЙ

trý;:*"Ъ
Si$ьggtяз:а

ý}ъЁЬЪЖ

йl'з_Ё*-:$j}

(Места выгула домашних животных территориальный отдол (Якшурский)

Приложение
к постановлению Администрации

муниципальцого образования
<Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики>
от к И >> авryста2024 года Nч /|А |

Схема Nsl

Схема Nq 2

,/

Схема Ns 3

Схема Ns 4